PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO
Estado do Rio Grande do Sul
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

PROTOCOLE~SE
2 5 NOV. 2008

INCLUA-SE NO EXPEDIENTE

Df. n.O81/10/616-SEMNCC Novo Hamburgo, 20 de novembro de 2008.

Assunto: Resposta ao Requerimento n.o 422/14L12008

Senhor Presidente

Vimos à presença de Vossa Senhoria com a finalidade de,
relativamente ao Requerimento n.o 422/14L12008, datado de 22 de outubro de 2008,
devidamente protocolado sob n.o 2685, Pasta 10, (etiqueta n.o 72468/2008-6), de
autoria do nobre vereador Jesus Maciel Martins,/sóljcitar opra.?ode mais 15 (quinze)'
/dias para respondê-lo.}

Atenciosamente,

.'~~.
Jarrt~~e Foscarini
Prefeito Municipal

Ao Senhor
Antônio Lucas
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente"
."Doe Sangue, Doe Órgãos, Doe Medula Óssea, SALVE UMA VIDA"